Опубликовано в газете «МК-документы» № 104 (4873) от 04.10.2022 стр. 44
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 27.09.2022                                                                 № 424
О внесении изменений в Регламент Совета народных депутатов округа Муром, утвержденный решением Совета народных депутатов округа Муром от 25.08.2015 № 743
              В соответствии с Федеральным конституционным законом от 25.12.2000 № 3-ФКЗ «О государственном гимне Российской Федерации», на основании обращения департамента региональной политики Владимирской области от 05.09.2022, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром Совет народных депутатов округа Муром

Р Е Ш И Л :

 1. Дополнить пункт 20.2 Регламента Совета народных депутатов округа Муром, утвержденного решением Совета народных депутатов округа Муром от 25.08.2015 № 743 предложением следующего содержания: «Заседания  открываются исполнением Государственного гимна Российской Федерации».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и правопорядку Совета народных депутатов  Е.Д. Пичугина.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е.Рычков

	                             К.Г.Федурин

Рассылка: по 1 экз. - в дело, Муромский край.
Готовил:
         Консультант по правовым вопросам                                       Г.П. Ильина
         Совета народных депутатов

Согласовано:
           Председатель постоянной комиссии

           по местному самоуправлению, законности

           и правопорядку                                                                           Е.Д. Пичугин

Завизировано:

            Зав. отделом аппарата Совета
            народных депутатов округа Муром                                        В.В.Шаронова